Jika terjadi perselisihan di antara kedua belah pihak, maka

persoalannya diselesaikan melalui Badan Arbitaris Syari‟ah

setelah tidak tercapai kesepakatan melalui musyawarah.

Diterapkan di : Jakarta

Tanggal : 29 Dzulhijjah 1420 H / 4 April 2000 M

Fatwa tersebut mengatur ketentuan pembayaran,

barang, salam paralel, waktu penyerahan dan syarat

pembatalan kontrak. Berdasarkan fatwa tersebut maka

hal yang harus diperhatikan dalam transaksi salam

adalah rukun dan syarat transaksinya.

3. Kelebihan dan Kekurangan Jual Beli Online (Bisnis